DELEGAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSFERÊNCIA DE ENCARGOS REFERENTE A
GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO. Contratada:
CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO
VALE DO PIRANGA - CNPJ: 19.738.706/0001-83 , Valor
Total de R$ 428.308,76 (quatrocentos e vinte e oito mil,
trezentos e oito reais e setenta e seis centavos). Período de 48
(quarenta e oito) meses
Piranga/MG, 25/02/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG